
27

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

 Socialistický svaz mládeže - okresní výbor Rokycany 1 974 – 1989
I. Volené orgány

1 Zápis z okresní konference OV SSM Rokycany 11.4.1987 N 1

2 28.3.1987 N 1
3 Zápis z okresní konference OV SSM Rokycany 15.4.1989 N 1
4 Zápisy z porad tajemníků OV SSM 7.1.1986 - 20.6.1989 N 1
5

27.4.1987 - 4.10.1988 N 1
6 Zápisy ze zasedání pléna 1974 N 2
7 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1975 N 2
8 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1983 N 2
9 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1984 N 2
10 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1985 N 2
11 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1986 N 2
12 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1987 N 2
13 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1988 N 2
14 Zápisy ze zasedání pléna OV SSM Rokycany 1989 N 2
15 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1975 N 3
16 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1976 N 3
17 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1977 N 3
18 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1982 N 4
19 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1983 N 4
20 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1984 N 5
21 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1985 N 5
22 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1986 N 6
23 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1987 N 6
24 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1988 N 7
25 Zápisy z jednání předsednictva OV SSM Rokycany 1989 N 7
 II. Organiza čně - politická práce
26

28.10.1986 - 26.9.1989 N 8
27 Zápisy ze schůzí komise PMB OV SSM Rokycany 22.10.1985 - 9.2.1988 N 8
28 Zápisy ze schůzí kulturní komise OV SSM Rokycany 15.12.1987 - 6.9.1989 N 8
29 Zápisy ze schůzí VSK OV SSM Rokycany 21.1.1986 - 13.4.1989 N 8
30

1986 - 1988 N 8
31 Zápisy ze schůzí koordinanční skupiny OV SSM Rokycany 29.1.1986 - 2.12.1988 N 8
32 Podklady k činnosti OV SSM Rokycany 1981 - 1988 N 8
33

1986 - 1988 N 8
34

1985 - 1986 N 8
35

1975 - 1989 N 9
36 Svazácké vzdělávání při OV SSM Rokycany 1983 - 1989 N 9
37

1985 - 1989 N 9
38

1976 - 1987 N 9
39 Přehled kluboven SSM na okrese Rokycany 1987 N 9

Zápis z okresní konference pionýrských pracovníků okresu 
Rokycany

Zápisy z porad předsedů organizací SSM okresu Rokycany 
působících v místě bydliště

Zápisy ze schůzí tělovýchovné a branné komise OV SSM 
Rokycany

Písemnosti komise pro tvorbu a ochranu životního prostředí 
při OV SSM Rokycany

Závěrečná hlášení delegátů OV o průběhu výročních 
členských schůzí v základních organizacích
Písemnosti týkající se problematiky mládeže ve věku 14 - 18 
let
Spolupráce s ostatními organizacemi (dohody o spolupráci s 
OV NF, SAK, ONV a okresní knihovnou)

Příprava, řízení a hodnocení svazáckého vzdělávání v ZO 
SSM na okrese Rokycany

Členství v SSM (celková hlášení o stavu a složení členstva, 
důvodové zprávy k rozboru složení a stavu členské základny, 
výměna členských průkazů)



28

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

40
(1978) - 1989 N 9

41 Písemnosti OR PO SSM Rokycany 1986 N 9
42 Návrhy na vyznamenání 1985 - 1989 N 10

III. Ideologická práce  
43 Materiály z ideologických konferencí 7.10.1985 - 28.11.1989 N 11
44 Zápisy ze schůzí ideologické komise 20.1.1987 - 3.11.1989 N 11
45 Písemnosti ideologické komise 1986 - 1989 N 11
46

1986 - 1989 N 11
47 Písemnosti propagandistů politického vzdělávání 1986 - 1988 N 11
48 Ideově pojatá iniciativa Kulturní minimum 1985 - 1986 N 11
49 Materiály ze čtenářských konferencí 1986 - 1989 N 11

IV. Stranické hospoda ření  
50 Rozpočty OV SSM Rokycany 1986 - 1989 N 11
51 Rozbory hospodaření OV SSM Rokycany 1986 - 1988 N 11

52 Běh mladé fronty a Smeny 1985 - 1989 N 12
53 Štít podbrdských partyzánů 1987 a 1989 N 12
54 Přebory ve stolním tenisu 1985 - 1986 N 12
55 Vazbič roku 1986 N 12
56 Přebory ve sportovní střelbě 1986 - 1987 N 12
57 Přebory v malé kopané 1987 - 1988 N 12
58 Festivalový sportovní odznak 1985 N 12
59 Denně něco pro zdraví 1988 N 12
60 Pionýrská hra "Cestou ke svobodě a míru" 1983 N

VI. Svazácké sout ěže v kulturních a v ědomostních akcích
61 Hnutí "Cestami paměti" 1986 - 1988 N 12
62 Společenská akademie 1982 - 1987 N 12
63 Rokycanský šuplík literárních tvůrců 1989 N 12
64

1985 - 1989 N 13
65 Prameny 1988 - 1989 N 13
66

1985 - 1987 N 13
67 Soutěže v recitaci 1986 - 1988 N 13
68 Tribuna - kulturně výchovná činnost 1987 N 13
69 Soutěž Festivalový květ 1985 - 1986 N 13
70 Meta 90 1986 N 13
71 Mladé činy XVII. sjezdu KSČ 1986 N 13
72 ZENIT a SOČ 1987 - 1988 N 13
73 ZUČ (písemnosti okresní konference) 1986 N 13

VII. Družební styky 
74 Účast na světových festivalech mládeže a studentstva 1987 - 1989 N 13
75 Mezinárodní výstup mládeže na Rysy 1987 - 1989 N 13
76 Setkání mládeže na Šumavě 1985 - 1989 N 13

Statistické přehledy týkající se působení organizace v oblasti 
školství

Činnost tajemníků ideově výchovné práce a tiskové sekce 
OV SSM

V. Svazácké sout ěže ve sportovních a brann ě 
sportovních akcích

Hudební a taneční soutěže (Festival písňové angažované 
tvorby 1985 - 1987, Revoluční píseň 1987-1988, Porta 1985 - 
1989, Hledáme nové talenty 1987 - 1989)

Literární soutěž středoškolské mládeže Strážnice Marušky 
Kudeříkové



29

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

VIII. Písemnosti týkající se řízení základních organizací   
77 Školení předsedů základních organizací 1985 N 14
78 Školení předsedů CŠV a CUV 1985 - 1986 N 14
79 Školení dělnického funkcionářského aktivu (DFA) 1984 - 1986 N 14
80 Školení přípravných výborů 1985 - 1986 N 14

IX. Písemnosti základních organizací SSM   
81 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Bezděkov 26.1.1977 - 19.2.1986 N 15
82 Zápisy z členských a výborových schůzí ZO SSM Bezděkov 5.5.1983 - 18.9.1986 N 15
83 Hlášení o činnosti ZO SSM Bezděkov 1983 -1984 N 15
84

1982 - 1986 N 15
85 Evidenční karta ZO SSM Bezděkov 1982 - 1985 N 15
86 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Břasy 26.1.1985 - 11.2.1989 N 15
87 Zápisy z členských schůzí ZO SSM Břasy 21.2. - 28.6.1985 N 15
88 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Břasy 1985 - 1986 N 15
89 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ZKZ Břasy 28.1.1977 N 15
90 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Březina 17.2.1977 - 12.1.1989 N 15
91 Zápisy z členských a výborových schůzí ZO SSM Březina 5.2.1983 - 14.4.1988 N 15
92 Hlášení o činnosti ZO SSM Březina 1983 - 1984 N 15
93 Hlášení o stavu a složení členstva v ZO SSM Březina 1983 - 1986 N 15
94 Inventarizace majetku ZO SSM Březina 1988 N 15
95 Zdravice XVII. sjezdu KSČ od členů ZO SSM Březina 1986 N 15
96 Evidenční karta ZO SSM Březina 1982 - 1983 N 15
97 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při LOU Březina 21.1.1977 N 15
98 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Bušovice 28.1.1977 - 26.1.1989 N 15
99 Zápisy z členských a výborových schůzí ZO SSM Bušovice 26.9.1985 - 4.4.1986 N 15
100 Hlášení o činnosti ZO SSM Bušovice 1984 N 15
101 IPV v ZO SSM Bušovice 1986 - 1988 N 15
102 Hlášení o stavu a složení členstva v ZO SSM Bušovice 1983 - 1986 N 15
103 Evidenční karta ZO SSM Bušovice 1982 - 1985 N 15
104 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Cekov 4.4.1975 - 31.1.1989 N 15
105 Zápis z členské schůze ZO SSM Cekov 8.5.1987 N 15
106 Hlášení o činnosti ZO SSM Cekov 1983 - 1984 N 15
107 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Cekov 1983 - 1986 N 15
108 Inventarizace majetku ZO SSM Cekov 1985 N 15
109 Evidenční karta ZO SSM Cekov 1982 - 1983 N 15
110 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Dobřív 11.2.1977 - 3.2.1989 N 15
111 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Dobřív 17.3.1986 - 7.9.1988 N 15
112 Hlášení o činnosti ZO SSM Dobřív 1982 - 1984 N 15
113 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Dobřív 1982 - 1986 N 15
114 Evidenční karta ZO SSM Dobřív 1982 - 1985 N 15
115 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Ejpovice 4.2.1977 - 16.2.1988 N 15
116 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Ejpovice 7.1.1987 - 25.5.1989 N 15
117 Zápis z pracovní návštěvy v CZO SSM Škoda Ejpovice 14. - 15.2.1985 N 15
118 Hlášení o činnosti ZO SSM Ejpovice 1983 - 1984 N 15
119 Hlášení o stavu a složení členstva v  ZO SSM Ejpovice 1983 - 1986 N 15
120 Evidenční karta ZO SSM Ejpovice 1982 - 1983 N 15
121 Zápis ze schůze CZV SSM při RND Ejpovice 15.2.1977 N 15

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Bezděkov



30

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

122
20.1. - 2.2.1977 N 15

123 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Hlohovice 16.2.1977 - 25.2.1988 N 15
124 Zápis z výborové schůze ZO SSM Hlohovice 25.2.1987 N 15
125

1986 N 15
126 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Holoubkov 11.2.1977 - 9.2.1989 N 15
127

24.4.1986 - 16.12.1987 N 15
128 Hlášení o činnosti ZO SSM Holoubkov 1982 - 1983 N 15
129

1983 - 1986 N 15
130 Zprávy o akcích uspořádaných ZO SSM Holoubkov 1985 - 1987 N 15
131

1987 N 15
132

1986 N 15
133 Protokol o změně hospodáře v ZO SSM Holoubkov 1984 N 15
134 Evidenční karta ZO SSM Holoubkov 1982 - 1984 N 15

135 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při DCK Holoubkov 10.2.1977 N 15
136

31.1.1977 N 15
137

31.1.1977 N 15
138

18.2.1977 - 10.2.1989 N 16
139

1.2.1983 - 6.2.1989 N 16
140 Hlášení o činnosti ZO SSM Hrádek u Rokycan 1983 - 1984 N 16
141

1983 - 1986 N 16
142

1983 N 16
143 Evidenční karta ZO SSM Hrádek u Rokycan 1982 - 1985 N 16
144 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ZDŠ Hrádek 2.2.1977 N 16
145

1977 N 16
146 Zápis z výročních členských schůzí ZO SSM Hůrky 21.1.1977 - 11.1.1988 N 16
147 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Hůrky 28.6.1985 - 5.11.1987 N 16
148 Hlášení o činnosti ZO SSM Hůrky 1983 - 1984 N 16
149 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Hůrky 1983 - 1986 N 16
150 Inventarizace majetku ZO SSM Hůrky 1983 N 16
151 Evidenční karta ZO SSM Hůrky 1982 - 1985 N 16
152 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Cheznovice 22.1.1977 - 17.2.1989 N 16
153

24.2.1983 - 22.12.1986 N 16
154 Hlášení o činnosti ZO SSM Cheznovice 1982 - 1984 N 16
155

1982 - 1986 N 16
156 Evidenční karta ZO SSM Cheznovice 1982 - 1985 N 16

Zápisy z výročních člesnkých schůzí ZO SSM provozů 1 - 4 
při RND Ejpovice

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Hlohovice

Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM v 
Holoubkově

Hlášení o stavu a složení členské základny v ZO SSM 
Holoubkov

Spor s plzeňskou rockovou skupinou Odyssea o zaplacení 
dlužného honoráře
Patronántní s smlouva ZO SSM Holoubkov nad Pionýrskou 
skupinou L. Federerové v Holoubkově

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Kovosvitu 
Holoubkov
Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při UZ Kovosvit 
Holoubkov
Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Hrádek u 
Rokycan
Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Hrádek u 
Rokycan

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Hrádek 
u Rokycan
Hlášení o ukončení školení politického vzdělávání v ZO SSM 
Hrádek u Rokycan

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM provozů 1 - 11 
při ŽBC Hrádek

Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM v 
Cheznovicích

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Cheznovice



31

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

157 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Janov 5.3.1985 - 14.2.1987 N 16
158 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Janov 12.6.1984 - 29.3.1987 N 16
159 Hlášení o činnosti ZO SSM Janov 1984 N 16
160 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Janov 1984 - 1986 N 16
161 Přihláška ZO SSM Janov do soutěže o Cenu brontosaura 1986 N 16
162

19.2.1977 - 19.2.1986 N 16
163

22.2.1984 - 19.6.1985 N 16
164 Hlášení o činnosti ZO SSM Kamenný Újezd 1982 - 1984 N 16
165 Písemnosti předsedy ZO SSM Kamenný Újezd 1986 - 1988 N 16
166

1982  - 1986 N 16
167 Evidenční karta ZO SSM Kamenný Újezd 1982 - 1983 N 16
168 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Kařez 5.3.1977 - 25.2.1989 N 16
169 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Kařez 28.9.1985 - 14.7.1989 N 16
170 Hlášení o činnosti ZO SSM Kařez 1982 - 1984 N 16
171 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Kařez 1982 - 1986 N 16
172 Dohoda o spolupráci ZO SSM Kařez s MV NF Kařez 1986 N 16
173 Písemnosti předsedy ZO SSM Kařez 1987 N 16
174 Evidenční karta ZO SSM Kařez 1982 - 1985 N 16
175 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Klabava 11.2.1977 - 16.1.1988 N 16
176 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Klabava 15.12.1986 - 19.10.1988N 16
177 Hlášení o činnosti ZO SSM Klabava 1984 N 16
178

1982 - 1986 N 16
179

1986 N 16
180 Evidenční karta ZO SSM Klabava 1982 - 1985 N 16
181 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM Kladruby 11.2.1977 N 16
182 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM Kornatice 15.1.1977 N 16
183 Zápisy z členských schůzí ZO SSM Kornatice 25.4. - 13.8.1989 N 16
184 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Kříše 21.1.1977 - 24.1.1987 N 16
185 Zápis ze členské schůze ZO SSM Kříše 24.5.1986 N 16
186 Hodnocení činnosti ZO SSM Kříše 1982 - 1984 N 16
187 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Kříše 1982 - 1986 N 16
188 Evidenční karta ZO SSM Kříše 1982 - 1985 N 16
189

12.2.1977 - 15.1.1988 N 16
190 Zápis ze členské schůze ZO SSM Lhota pod Radčem 15.11.1984 N 16
191 Hodnocení činnosti ZO SSM Lhota pod Radčem 1982 - 1984 N 16
192

1982 - 1986 N 16
193 Evidenční karta ZO SSM Lhota pod Radčem 1982 - 1985 N 16
194

4.2.1977 - 1985 N 16
195 Zápisy z výborových a členských schůzí Lhotka u Radnic 25.11.1983 - 16.6.1989 N 16
196 Hodnocení činnosti ZO SSM Lhotka u Radnice 1982 - 1984 N 16
197

1982 - 1985 N 16

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM v Kamenném 
Újezdě
Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM v Kamenný 
Újezd

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Kamenný Újezd

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM v 
Klabavě
Dohoda o spolupráci a vzájemné pomoci mezi ZO SSM a MV 
NF v Klabavě

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Lhota pod 
Radčem

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Lhota 
pod Radčem

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Lhotka u 
Radnic

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Lhotka u 
Radnic



32

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

198 Zpráva o změně předsedy ZO SSM Lhotka u Radnic 11.7.1983 N 16
199 Evidenční karta ZO SSM Lhotka u Radnic 1989 N 16
200 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Líšná 19.2.1977 - 1986 N 16
201 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Líšná 1982 - 1986 N 16
202 Evidenční karta ZO SSM Líšná 1982 - 1985 N 16
203 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Litohlavy 21.1.1977 - 25.1.1989 N 16
204 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Litohlavy 24.5.1984 - 30.9.1987 N 16
205 Hodnocení činnosti ZO SSM Litohlavy 1982 - 1984 N 16
206 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Litohlavy 1982 - 1986 N 16
207

10.10.1987 N 16
208 Evidenční karta ZO SSM Litohlavy 1982 - 1985 N 16
209

18.2.1977 - 26.2.1985 N 17
210 Zápis ze členské schůze ZO SSM Medový Újezd 15.2.1983 N 17
211 Hodnocení činnosti ZO SSM Medový Újezd 1982 - 1983 N 17
212

1982 - 1986 N 17
213 Evidenční katrta ZO SSM Medový Újezd 1982 - 1985 N 17
214 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Mešno 11.2.1977 - 1.2.1989 N 17
215 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Mešno 9.2.1982 - 30.6.1986 N 17
216 Hodnocení činnosti ZO SSM Mešno 1982 - 1984 N 17
217 Beseda se členy ZO SSM Mešno o jejich práci v organizaci 1984 N 17
218 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Mešno 1983 - 1986 N 17
219 Inventarizace majetku ZO SSM Mešno 1988 N 17
220 Evidenční karta ZO SSM Mešno 1982 - 1985 N 17
221 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Mirošov 27.1.1977 - 17.2.1989 N 17
222 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Mirošov 23.11.1988 - 1.6.1989 N 17
223 Hodnocení činnosti ZO SSM Mirošov 1983 N 17
224 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Mirošov 1982 - 1986 N 17
225

14.3.1984 N 17
226

22.1.1986 N 17
227 Evidenční karta ZO SSM Mirošov 1982 - 1985 N 17
228 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při JZD Mirošov 17.2.1977 N 17
229 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Mlečice 5.2.1977 - 1.5.1989 N 17
230 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Mlečice 27.5.1983 - 29.5.1989 N 17
231 Hodnocení činnosti ZO SSM Mlečice 1982 - 1984 N 17
232

1983 - 1986 N 17
233 Školení IPV v ZO SSM Mlečice 31.10.1986 N 17
234 Evidenční karta ZO SSM Mlečice 1982 - 1984 N 17
235 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Mostiště 25.2.1977 - 10.2.1989 N 17
236 Zápis ze členské schůze ZO SSM Mostiště 28.4.1989 N 17
237 Hodnocení činnosti ZO SSM Mostiště 1982 - 1984 N 17
238 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Mostiště 1982 - 1986 N 17
239 Evidenční karta ZO SSM Mostiště 1982 - 1984 N 17
240 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Mýto 18.2.1977 - 25.1.1989 N 17
241 Zápis ze členské schůze ZO SSM Mýto 6.4.1988 N 17

Zpráva ZO SSM Litohlavy o uspořádání okresního přeboru v 
cyklotrialu

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM v Medovém 
Újezdě

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Medový 
Újezd

Žádost Fr. Kastnera o uvolnění z funkce ve výboru ZO SSM 
Mirošov
Pohovor se členkou ZO SSM Mirošov Evou Kovářovou na 
OV SSM

Hlášení o stavu a složení členské základny v ZO SSM 
Mlečice



33

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

242 Zápis z výborové schůze ZO SSM Mýto 3.1.1985 N 17
243 Hodnocení činnosti ZO SSM Mýto 1982 - 1984 N 17
244 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Mýto 1983 - 1986 N 17
245 Personální záležitosti ve výboru ZO SSM Mýto 1985 N 17
246 Evidenční karta ZO SSM Mýto 1982 - 1984 N 17
247 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Nevid 11.2.1977 - 2.2.1989 N 17
248 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Nevid 20.2.1983 - 16.8.1989 N 17
249 Hodnocení činnosti ZO SSM Nevid 1982 - 1984 N 17
250 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Nevid 1983 - 1986 N 17
251 Inventarizace majetku ZO SSM Nevid 1987 N 17
252

1986 N 17
253 Evidenční karta ZO SSM Nevid 1982 - 1985 N 17
254 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Osek 8.2.1977 - 20.2.1989 N 17
255 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Osek 20.5.1985 - 24.5.1989 N 17
256 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Osek 1983 - 1986 N 17
257 Plnění plánu práce a brigád ZO SSM Osek 1986 N 17
258 Evidenční karta ZO SSM Osek 1982 - 1985 N 17
259 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Pavlovsko 18.2.1977 - 25.2.1989 N 17

260 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Pavlovsko 31.8.1984 - 25.11.1988 N 17
261

1985 N 17
262 Hodnocení činnosti ZO SSM Pavlovsko 1983 - 1984 N 17
263

1983 - 1986 N 17
264 Sportovní akce ZO SSM Pavlovsko 1987 N 17
265 Evidenční karta ZO SSM Pavlovsko 1982 - 1985 N 17
266 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Plískov 18.2.1977 - 14.2.1987 N 17
267 Zápis ze členské schůze ZO SSM Plískov 16.3.1988 N 17
268 Hodnocení činnosti ZO SSM Plískov 1982 a 1984 N 17
269 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Plískov 1982 - 1986 N 17
270 Spolupráce ZO SSM a ZO KSČ Plískov 1988 N 17
271 Evidenční karta ZO SSM Plískov 1982 - 1984 N 17
272 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Podmokly 11.2.1977 - 17.2.1989 N 17
273 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Podmokly 9.6.1986 - 12.5.1989 N 17
274 Hodnocení činnosti ZO SSM Podmokly 1982 - 1984 N 17
275

1982 - 1986 N 17
276 Inventarizace majetku ZO SSM Podmokly 1987 N 17
277

1986 N 17
278 Revize majetku ZO SSM Podmokly 1984 N 17
279 Evidenční karta ZO SSM Podmokly 1982 - 1985 N 17
280 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Příkosice 28.1.1977 - 4.2.1989 N 18
281 Zápis ze členské schůze ZO SSM Příkosice 12.7.1985 N 18
282 Zápis z výborové schůze ZO SSM Příkosice 20.5.1987 N 18
283 Hodnocení činnosti ZO SSM Příkosice 1982 - 1984 N 18
284

1982 - 1986 N 18

Zpráva o účasti členů ZO SSM Nevid na směnách Národní 
fronty

Zpráva o činnosti a hospodaření ZO SSM Pavlovsko za I. 
pololetí 1985

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Pavlovsko

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Podmokly

Zprávy o pracovních výsledcích brigád pořádaných ZO SSM 
Podmokly

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Příkosice



34

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

285 Posudek na předsedu ZO SSM Příkosice Jiřího Moulise 1986 N 18
286 Závazek ZO SSM Příkosice Meta 90 1987 N 18
287 Evidenční karta ZO SSM Příkosice 1982 - 1985 N 18
288 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Radnice 4.2.1977 - 17.2.1989 N 18
289 Hodnocení činnosti ZO SSM Radnice 1983 - 1984 N 18
290 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Radnice 1983 - 1986 N 18
291 Inventarizace majetku ZO SSM Radnice 1985 N 18
292 Evidenční karta ZO SSM Radnice 1982 - 1985 N 18
293 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při RZ Radnice 25.1.1977 N 18
294

10.2.1977 N 18
295 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Raková 11.2.1977 - 15.4.1989 N 18
296 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Raková 29.10.1983 a 18.6.1987 N 18
297 Hodnocení činnosti ZO SSM Raková 1983 N 18
298 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Raková 1982 - 1985 N 18
299 Korespondence předsedy ZO SSM Raková 1989 N 18
300 Evidenční karta ZO SSM Raková 1982 - 1985 N 18
301 Zápisy z konferencí MěV SSM Rokycany 20.6.1977 - 4.3.1989 N 18
302 Zápisy ze schůzí Měv SSM Rokycany 20.6.1977 - 5.3.1986 N 18
303 Vnitřní organizace Měv SSM Rokycany 1977 - 1981 N 18
304 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Rokycany - jih 1977 - 22.2.1989 N 18
305

20.12.1977 - 11.2.1987 N 18
306 Hodnocení činnosti ZO SSM Rokycany - jih 1982 - 1984 N 18
307

1983 - 1986 N 18
308 Evidenční karta ZO SSM Rokycany - jih 1982 - 1983 N 18
309

11.2.1977 - 3.2.1988 N 18
310 Hodnocení činnosti ZO SSM Rokycany - město 1982 - 1984 N 18
311 Inventarizace majetku ZO SSM Rokycany - město 1985 N 18
312 Kádrové záležitosti ZO SSM Rokycany - město 1986 N 18
313 Žádost ZO SSM Rokycany - město o přidělení klubovny 1986 N 18
314 Evidenční karta ZO SSM Rokycany - město 1982 N 18
315

16.2.1977 - 13.1.1987 N 18
316 Hodnocení činnosti ZO SSM Rokycany - Plzeňské předměstí 1982 - 1984 N 18
317

1983 - 1986 N 18
318 Plnění závazků ZO SSM Rokycany - Plzeňské předměstí 1977 N 18
319 Evidenční karta ZO SSM Rokycany - Plzeňské předměstí 1982 - 1985 N 18
320

8.2.1984 - 19.1.1989 N 18
321 Zápis ze členské schůze ZO SSM Rokycany - Práchovna 1982 N 18
322 Hodnocení činnosti ZO SSM Rokycany - Práchovna 1983 - 1984 N 18
323

1983 - 1986 N 18
324

1986 N 18
325

21.1.1977 - 1.2.1989 N 18

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ZPC Liko 
Radnice

Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Rokycany - 
jih

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Rokycany - jih

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Rokycany - 
město

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Rokycany - 
Plzeňské předměstí

Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Rokycany - 
Plzeňské předměstí

Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Rokycany - 
Práchovna

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Rokycany - Práchovna
Ukončení užívacího práva ke klubovně ZO SSM Rokycany - 
Práchovna
Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Rokycany - 
Pražské předměstí



35

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

326
28.9.1977 - 28.11.1984 N 18

327 Hodnocení činnosti ZO SSM Rokycany Pražské předměstí 1981 - 1984 N 18
328

1981 - 1986 N 18
329 Evidenční karta ZO SSM Rokycany - Pražské předměstí 1982 - 1983 N 18
330 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM Rokycany - Železná 20.2.1989 N 19
331

8.10.1987 - 12.7.1989 N 19
332 Žádost ZO SSM Rokycany - Železná o registraci 1987 N 19
333

1987 - 1989 N 19
334 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ČSAD Rokycany 4.2.1977 N 19
335 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ČSD Rokycany 20.1.1977 N 19
336 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ČSS Rokycany 15.2.1977 N 19
337

21.1.1977 N 19
338

7.2.1977 N 19
339

14.1.1977 N 19
340 Zápis ze schůze CŠV SSM při Gymnáziu Rokycany 28.2.1977 N 19
341

18.2.1977 N 19
342

1977 a 1985 N 19
343

1986 N 19
344

1988 N 19
345 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Hamiro Rokycany28.1.1977 N 19
346

18.1.1977 N 19
347 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Marile Rokycany 26.1.1977 N 19
348 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při MěNV Rokycany 21.1.1977 N 19
349 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OKSS Rokycany 27.1.1977 N 19

350 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ONV Rokycany 25.1.1977 N 19
351

26.1.1977 N 19

352 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OPS Rokycany 19.1.1977 N 19

353 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OSP Rokycany 14.1.1977 N 19
354 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OÚNZ Rokycany 24.1.1977 N 19
355 Zápis z výborové schůze ZO SSM při OÚNZ Rokycany 17.1.1977 N 19
356

25.2.1977 N 19
357 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OZS Rokycany 10.2.1977 N 19

Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Rokycany - Pražské 
předměstí

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Rokycany - Pražské předměstí

Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Rokycany - 
Železná

Korespondence ZO SSM Rokycany - Železná ( např. reakce 
na stížnosti občanů na rušení nočního klidu a s tím spojený 
vandalismus při akcích pořádaných ZO jako byly hudební 
produkce; jednalo se o rómskou ZO)

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Favoritu 
Rokycany
Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Geodézii 
Rokycany
Zápis z výroční členské schůze CŠV SSM při Gymnáziu 
Rokycany

Zápis ze všeplenární členské schůze ŠO SSM při Gymnáziu 
Rokycany
Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM při Gymnáziu 
Rokycany dle jednotlivých ročníků
Žádost o podporu na vybavení klubovny ZO SSM při 
Gymnáziu Rokycany
Hodnocení svazáckého vzdělávání v ZO SSM při Gymnáziu 
Rokycany

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Jednotě LSD 
Rokycany

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OO SNB 
Rokycany

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při OV SSM 
Rokycany



36

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

358
19.1.1977 N 19

359
10.2.1977 N 19

360
27.1.1977 N 19

361 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při SOUZ Rokycany 14.2.1977 a 19.3.1985 N 19
362

17.2.1977 N 19
363

28.1.1977 N 19
364 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při STS Rokycany 23.2.1977 N 19
365

19.1.1977 N 19
366 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ZNZZ Rokycany 27.1.1977 N 19
367 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Sedlecko 3.3.1977 - 2.1.1989 N 19
368 Zápis ze členské schůze ZO SSM Sedlecko 16.12.1987 N 19
369 Hodnocení činnosti ZO SSM Sedlecko 1982 - 1984 N 19
370 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Sedlecko 1982 - 1986 N 19
371 Korespondence předsedy ZO SSM Sedlecko 1987 N 19
372 Evidenční karta ZO SSM Sedlecko 1982 - 1985 N 19
373 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Sedlecko 11.2.1977 a 14.2.1982 N 19
374

1983 - 1984 N 19
375 Evidenční karta ZO SSM Sedlecko 1982 - 1983 N 19
376 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Skomelno 18.2.1977 - 4.2.1989 N 19
377 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Skomelno 4.3.1986 - 1.8.1989 N 19
378

1982 - 1986 N 19
379

1987 N 19
380 Evidenční karta ZO SSM Skomelno 1982 - 1985 N 19
381 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Skořice 4.2.1977 - 3.2.1989 N 19
382 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Skořice 12.10.1984 a 24.5.1989 N 19
383 Hodnocení činnosti ZO SSM Skořice 1983 - 1984 N 19
384 Hlášení o stavu a skložení členské základny ZO SSM Skořice 1982 - 1986 N 19
385 Inventarizace majetku ZO SSM Skořice 1988 N 19
386 Evidenční karta ZO SSM Skořice 1982 - 1985 N 19
387 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Smědčice 16.2.1977 - 1.3.1988 N 19
388 Zápis ze členské schůze ZO SSM Smědčice 6.9.1983 N 19
389 Hodnocení činnosti ZO SSM Smědčice 1982 - 1983 N 19
390

1982 - 1985 N 19
391 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Strašice 5.2.1977 - 20.1.1989 N 19
392 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Strašice 22.10.1984 - 30.3.1987 N 19
393 Hodnocení činnosti ZO SSM Strašice 1982 - 1984 N 19
394 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Strašice 1982 - 1988 N 19
395

1983 N 19
396 Evidenční karta ZO SSM Strašice 1982 - 1985 N 19
397 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM Střapole 4.2.1977 N 19

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Potravinách 
Rokycany
Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Restauracích 
Rokycany
Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Slévárně 
Rokycany

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Státním statku 
Rokycany
Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při Strojírně 
Rokycany

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při ZDŠ Ulice míru 
Rokycany

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Sedlecko

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Skomelno
Rezignace předsedy ZO SSM Skomelno M. Bělohlávka na 
funkci

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Smědčice

Plnění usnesení vyšších orgánů v podmínkách ZO SSM 
Strašice



37

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

398 Zápisy z výročních a členských schůzí ZO SSM Stupno 28.1.1982 - 12.1.1989 N 20
399 Zápis ze členské schůze ZO SSM Stupno 9.10.1986 N 20
400 Zápis z výborové schůze ZO SSM Stupno 22.1.1987 N 20
401 Hodnocení činnosti ZO SSM Stupno 1982 - 1983 N 20
402 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Stupno 1982 - 1986 N 20
403 Evidenční karta ZO SSM Stupno 1982 - 1985 N 20
404 Zápisy z výročních schůzí ZO SSM Svojkovice 19.2.1977 - 11.2.1989 N 20
405 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Svojkovice 18.12.1984 - 9.3.1988 N 20
406 Hodnocení činnosti ZO SSM Svojkovice 1983 - 1984 N 20
407

1982 - 1986 N 20
408 Evidenční karta ZO SSM Svojkovice 1982 - 1985 N 20
409 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Těně 18.2.1977 - 2.2.1989 N 20
410 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Těně 18.3. a 26.6.1986 N 20
411 Hodnocení činnosti ZO SSM Těně 1982 N 20
412 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Těně 1982 - 1986 N 20
413 Evidenční karta ZO SSM Těně 1982 - 1985 N 20
414 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Terešov 17.2.1977 a 3.2.1989 N 20
415 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Terešov 15.10. - 6.11.1988 N 20
416

23.6.1989 N 20
417 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Těškov 19.2.1977 - 7.4.1989 N 20
418 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Těškov 2. - 23.8.1989 N 20
419 Hodnocení činnosti ZO SSM Těškov 1982 - 1984 N 20
420 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Těškov 1982 - 1986 N 20
421 Evidenční karta ZO SSM Těškov 1982 - 1985 N 20
422 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM Trokavec 29.1.1977 N 20
423 Zápisy z výročních a členských schůzí ZO SSM Týček 19.2.1977 - 2.3.1988 N 20
424 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Týček 19.12.1984 - 3.9.1987 N 20
425 Hodnocení činnosti ZO SSM Týček 1982 N 20
426 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Týček 1982 - 1987 N 20
427 Revize z OV v ZO SSM Týček 1987 N 20
428

21.1.1986 N 20
429 Evidenční karta ZO SSM Týček 1982 - 1985 N 20
430 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Újezd u Radnic 15.1.1977 a 20.2.1989 N 20
431 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Újezd u Radnic 1983 - 1985 N 20
432 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Vejvanov 29.1.1977 - 20.1.1989 N 20
433 Hodnocení činnosti ZO SSM Vejvanov 1982 - 1984 N 20
434

1983 - 1985 N 20
435 Evidenční karta ZO SSM Vejvanov 1982 - 1985 N 20
436 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Veselá 6.2.1977 - 3.2.1987 N 20
437 Zápisy z výborových a členských schůzí ZO SSM Veselá 7.11.1984 - 26.2.1987 N 20
438 Hodnocení činnosti ZO SSM Veselá 1984 N 20

439 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Veselá 1983 - 1986 N 20
440 Inventarizace majetku ZO SSM Veselá 1986 N 20
441 Evidenční karta ZO SSM Veselá 1982 N 20
442 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Vitinka 9.2.1977 - 5.1.1989 N 20

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Svojkovice

Resignace předsedkyně ZO SSM Terešov Miroslavy 
Řežábkové na funkci

Rezignace předsedkyně ZO SSM Týček Hany Šůlové na 
funkci

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Vejvanov



38

Inv. č. obsah Časový rozsah Evid. jedn.

443 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Vitinka 18.5.1984 - 17.4.1985 N 20
444 Hodnocení činnosti ZO SSM Vitinka 1982 - 1984 N 20

445 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Vitinka 1982 - 1986 N 20
446 Protokol o předání předsednické funkce v ZO SSM Vitinka 1989 N 20
447 Evidenční karta ZO SSM Vitinka 1982 - 1985 N 20
448 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Volduchy 19.2.1977 - 22.2.1987 N 20
449 Zápisy ze členských schůzí ZO SSM Volduchy 12.6.1985 - 9.10.1987 N 20
450 Hodnocení činnosti ZO SSM Volduchy 1982 - 1984 N 20
451

1982 - 1986 N 20
452 Evidenční karta ZO SSM Volduchy 1982 - 1985 N 20
453 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Vranov 25.2.1977 - 1985 N 20
454 Hodnocení činnosti ZO SSM Vranov 1982 N 20
455 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Vranov 1982 - 1984 N 20
456 Evidenční karta ZO SSM Vranov 1982 - 1983 N 20
457 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Vranovice 1.2.1982 - 23.1.1989 N 20
458 Zápis ze členské schůze ZO SSM Vranovice 26.9.1984 N 20
459 Hodnocení činnosti ZO SSM Vranovice 1983 N 20
460 Hlášení o stavu a složení členstva ZO SSM Vranovice 1982 - 1986 N 20
461 Evidenční karta ZO SSM Vranovice 1982 - 1985 N 20
462 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Všenice 11.2.1977 - 20.2.1987 N 20
463 Zápis ze členské schůze ZO SSM Všenice 28.6.1984 N 20
464 Hodnocení činnosti ZO SSM Všenice 1984 N 20
465 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Všenice 1983 - 1986 N 20
466 Evidenční karta ZO SSM Všenice 1982 - 1985 N 20
467 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Zbiroh 18.2.1977 - 24.1.1987 N 20
468 Zápisy ze schůzí ZO SSM Zbiroh 27.4.1984 - 1.4.1987 N 20
469 Hodnocení činnosti ZO SSM Zbiroh 1982 - 1984 N 20
470 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Zbiroh 1982 - 1956 N 20
471 Evidenční karta ZO SSM Zbiroh 1982 - 1985 N 20
472

1977 N 20
473 Zápis z výroční členské schůze ZO SSM Zbirovie Zbiroh 26.1.1977 N 20
474 Hodnocení činnosti ZO SSM při Zbirovii Zbiroh 1982 - 1983 N 20
475

1985 N 20
476 Zápisy z výročních členských schůzí ZO SSM Zvíkovec 22.1.1977 - 1988 N 20
477 Zápisy ze schůzí ZO SSM Zvíkovec 19.2.1983 - 25.3.1988 N 20
478 Hodnocení činnosti ZO SSM Zvíkovec 1982 - 1984 N 20
479 Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM Zvíkovec 1982 - 1985 N 20
480 Korespondence předsedy ZO SSM Zvíkovec 1986 N 20
481 Evidenční karta ZO SSM Zvíkovec 1982 - 1985 N 20
482 Písemnosti Klubu mládeže při MěNV Rokycany (1982) 1986 - 1989 N 20
483 Písemnosti Klubu mládeže při SKP ROH Rokycany 1986 - 1989 N 20
484 Písemnosti Klubu mládeže při ŽBC Hrádek 1987 N 20

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM 
Volduchy

Zápis z výroční členské schůze ZO SSM při JZD 1. Máj 
Zbiroh

Hlášení o stavu a složení členské základny ZO SSM při 
Zbirovii Zbiroh


